
Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031282-4 MARIA CLARA BIAZONI ALBARICCI 27/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.023284-1 LAURA BERGAMIM CINEL 30/07/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.024454-8 PEDRO GOMES MORAES NETO 03/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.002179-4 ANA CAROLINE FRANÇA 06/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.021563-0 ISABELLY VISCARDI 26/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

07.024548-2 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 15/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

07.012935-6 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA ANDRE CHRISPIM 24/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.011263-4 LUIS FERNANDO CORDEIRO TAVARES FILHO 29/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.024437-6 KAUA PEREZ TOGNETTI 29/01/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.001011-2 LAVINNYA PONTES CAMARGO 24/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

07.008594-3 GABRIEL MORA DE SOUZA 19/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

07.013210-5 PEDRO WETTERICH LEITE 13/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

07.006408-8 MATEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 27/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

07.009805-8 ANA MARIA DOS SANTOS LOURENCO 29/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

07.025978-0 RAFAEL CARUZO GONÇALVES 25/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

07.021502-1 NATHALIA MARQUES DE SOUZA 01/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

07.001264-8 OLAVO PETINATTI FERNADES DE ABREU 09/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

07.007701-0 VINICIUS ALVAREZ MARTINS 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

07.008641-1 MATEUS DAVI SANTOS PORTO 04/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

07.006990-9 LEONARDO PEREIRA CANDIDO 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

07.028214-1 VICTOR DAGOBERTO FERREIRA DOS SANTOS 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032784-3 LUCAS HONORATO BERGAMO 26/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015987-7 MARIA EDUARDA SILVA DA HORA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028066-2 MATHEUS ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026551-0 MARIA LETICIA PIRES 12/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018883-8 BRENO AUGUSTO DA MOTA 13/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021378-9 FABIO HENRIQUE CORREA FILHO 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029739-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOURA 26/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.019707-9 GABRIEL AUGUSTO ALVES 01/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025919-4 GIOVANA CRISTINA DA SILVA 04/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012262-1 MARIA FERNANDA SOUZA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025699-4 VITOR HUGO JUS CAMILOTTI 20/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025753-9 LUIZ FRANCISCO FERNANDES NETO 04/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029616-6 FELIPE IAGO REIS 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034512-0 KIMBERLLY VICTORIA RODRIGUES 28/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033308-0 BEATRIZ LOPES 16/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011791-0 VICTOR HUGO SAVI MOREIRA 25/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001821-4 RAUL MILITAO DOS SANTOS 27/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011721-2 MATHEUS PAVIANI 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017100-0 LUIS FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031229-6 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SAMPAIO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022802-9 ADRYEL HENRIQUE DOS SANTOS SELESTRINO 01/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024110-7 ANA LUIZA BOIAN OZORIO 22/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004890-7 MIGUEL OTAVIO DOS SANTOS BIFFI 02/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005679-8 GUILHERME VENCESLAU DE MELO 15/06/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016602-1 BEATRIZ GIBIM GOES 05/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019913-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008558-7 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PIO 16/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026845-4 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 09/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001201-6 ISABELLA CALEGARI DA SILVA 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015306-0 JOAO PEDRO DINIZ 29/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008897-6 LEONARDO VINICIUS LUCYRIO DE LIMA 13/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012493-3 ANA LUISA LAURIANO JARDIM 18/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033456-0 ISABELLA VICENTE DE SOUZA 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001980-5 ISABELLY CRISTINE RODRIGUES DE SOUZA 28/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006806-3 JONAS EMANUEL MARTINS GREGORIO 15/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013458-7 ANA CAROLINE NONIS 28/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.021513-3 FELIPE DE PAULA PEREIRA 12/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028559-9 RUAN FELIPE RIBEIRO DA ROCHA 10/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008216-9 MAISA DE CARVALHO 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028146-6 MARIA VICTORIA DE SOUZA 27/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027783-2 HELOA VICTORIA SAMPAIO 09/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020236-6 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 22/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021501-5 PEDRO HENRIQUE CINTRA CUGLER BRANCO 29/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021068-0 EDUARDO HENRIQUE PRADO 22/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006887-3 JACOB MARINHO DOS SANTOS 10/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009239-2 GUILHERME COMUNHAO GARDINI 26/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015838-1 KAUANA VITORIA FONSECA PRANDI 04/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012546-0 MARIANA SOUZA ARCO DE PANI 23/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031644-3 MAYSA GABRYELA BORGES DA SILVA 24/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020808-0 HENZO FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029037-6 NICOLY EDUARDA LUZIA PEREIRA 14/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024475-5 LUANA BATISTA DOS SANTOS 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012911-0 ENZO WETTERICH LEITE 13/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008691-9 RIAN BATISTA BARNABE 18/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009940-2 VICTORIA MICAELA DE SOUZA 22/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034978-0 LUCAS GABRIEL FERREIRA 05/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020633-5 ANA VITORIA CASTRO PELIZZARI 06/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009279-4 DIOGO MARQUES DA SILVA TAVARES 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029159-4 CAUA MARCELLINO DE QUEIROZ 02/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021386-1 ANA CLARA URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021539-2 GUILHERME LETZ 20/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022119-7 NIKOLAS RODRIGUES CAYRES 17/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020705-6 SOPHIA REBECA FRANCA 29/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036805-5 LAÍNE SOUSA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021523-9 VICTOR HUGO ERNANDES DE LIMA 16/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035014-4 ALEX RAMOS RODRIGUES 13/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001425-1 ANA CLARA SENA SOUZA 17/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016206-9 LETICIA VITORIA CANAFOLHA 01/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026263-5 NICOLE LETICIA GUERRA 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013638-5 VICTOR HUGO DA SILVA ARAUJO 24/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004274-4 RENAN BISPO DOS SANTOS 18/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031100-3 FELIPE BONIN SANTOS 18/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012427-0 ROGER BISPO EUFRASIO DO NASCIMENTO 02/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023692-2 ISABELY FERNANDA DA SILVA 18/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026532-6 MURILO HENRIQUE CASTRO SILVA 18/12/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009320-4 JULIA MIRELI BERMAN DOS SANTOS 29/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011272-3 ARTUR PECORARI ROCHA 12/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022620-8 LARA SQUIZATTI 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024536-4 ISABELE CRISTINA OZORIO DA SILVA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028450-7 MARIA EDUARDA FERRI DOMICIANO 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030733-2 RICHARD KAUA SILVA SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036761-8 OTAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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07.023284-1 LAURA BERGAMIM CINEL 30/07/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002179-4 ANA CAROLINE FRANÇA 06/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021563-0 ISABELLY VISCARDI 26/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012935-6 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA ANDRE CHRISPIM 24/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011263-4 LUIS FERNANDO CORDEIRO TAVARES FILHO 29/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009805-8 ANA MARIA DOS SANTOS LOURENCO 29/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001264-8 OLAVO PETINATTI FERNADES DE ABREU 09/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008641-1 MATEUS DAVI SANTOS PORTO 04/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006990-9 LEONARDO PEREIRA CANDIDO 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028214-1 VICTOR DAGOBERTO FERREIRA DOS SANTOS 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.015987-7 MARIA EDUARDA SILVA DA HORA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.021378-9 FABIO HENRIQUE CORREA FILHO 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.012262-1 MARIA FERNANDA SOUZA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.011721-2 MATHEUS PAVIANI 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017100-0 LUIS FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004890-7 MIGUEL OTAVIO DOS SANTOS BIFFI 02/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016602-1 BEATRIZ GIBIM GOES 05/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019913-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001201-6 ISABELLA CALEGARI DA SILVA 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033456-0 ISABELLA VICENTE DE SOUZA 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006806-3 JONAS EMANUEL MARTINS GREGORIO 15/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013458-7 ANA CAROLINE NONIS 28/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028559-9 RUAN FELIPE RIBEIRO DA ROCHA 10/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027783-2 HELOA VICTORIA SAMPAIO 09/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009239-2 GUILHERME COMUNHAO GARDINI 26/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020808-0 HENZO FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024475-5 LUANA BATISTA DOS SANTOS 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009940-2 VICTORIA MICAELA DE SOUZA 22/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
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07.029159-4 CAUA MARCELLINO DE QUEIROZ 02/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021386-1 ANA CLARA URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020705-6 SOPHIA REBECA FRANCA 29/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021523-9 VICTOR HUGO ERNANDES DE LIMA 16/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001425-1 ANA CLARA SENA SOUZA 17/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016206-9 LETICIA VITORIA CANAFOLHA 01/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026263-5 NICOLE LETICIA GUERRA 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012427-0 ROGER BISPO EUFRASIO DO NASCIMENTO 02/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011272-3 ARTUR PECORARI ROCHA 12/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022620-8 LARA SQUIZATTI 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024536-4 ISABELE CRISTINA OZORIO DA SILVA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028450-7 MARIA EDUARDA FERRI DOMICIANO 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002179-4 ANA CAROLINE FRANÇA 06/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011263-4 LUIS FERNANDO CORDEIRO TAVARES FILHO 29/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015987-7 MARIA EDUARDA SILVA DA HORA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021378-9 FABIO HENRIQUE CORREA FILHO 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012262-1 MARIA FERNANDA SOUZA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017100-0 LUIS FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001201-6 ISABELLA CALEGARI DA SILVA 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

07.020808-0 HENZO FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024475-5 LUANA BATISTA DOS SANTOS 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009940-2 VICTORIA MICAELA DE SOUZA 22/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029159-4 CAUA MARCELLINO DE QUEIROZ 02/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020705-6 SOPHIA REBECA FRANCA 29/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

07.001425-1 ANA CLARA SENA SOUZA 17/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016206-9 LETICIA VITORIA CANAFOLHA 01/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022620-8 LARA SQUIZATTI 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024536-4 ISABELE CRISTINA OZORIO DA SILVA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028450-7 MARIA EDUARDA FERRI DOMICIANO 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 7



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023284-1 LAURA BERGAMIM CINEL 30/07/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002179-4 ANA CAROLINE FRANÇA 06/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021563-0 ISABELLY VISCARDI 26/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012935-6 EDUARDO FRANCISCO BARBOSA ANDRE CHRISPIM 24/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011263-4 LUIS FERNANDO CORDEIRO TAVARES FILHO 29/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024437-6 KAUA PEREZ TOGNETTI 29/01/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013210-5 PEDRO WETTERICH LEITE 13/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006408-8 MATEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 27/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009805-8 ANA MARIA DOS SANTOS LOURENCO 29/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021502-1 NATHALIA MARQUES DE SOUZA 01/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001264-8 OLAVO PETINATTI FERNADES DE ABREU 09/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007701-0 VINICIUS ALVAREZ MARTINS 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008641-1 MATEUS DAVI SANTOS PORTO 04/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006990-9 LEONARDO PEREIRA CANDIDO 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028214-1 VICTOR DAGOBERTO FERREIRA DOS SANTOS 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015987-7 MARIA EDUARDA SILVA DA HORA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028066-2 MATHEUS ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026551-0 MARIA LETICIA PIRES 12/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021378-9 FABIO HENRIQUE CORREA FILHO 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029739-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOURA 26/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.019707-9 GABRIEL AUGUSTO ALVES 01/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.012262-1 MARIA FERNANDA SOUZA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029616-6 FELIPE IAGO REIS 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.034512-0 KIMBERLLY VICTORIA RODRIGUES 28/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011791-0 VICTOR HUGO SAVI MOREIRA 25/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011721-2 MATHEUS PAVIANI 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017100-0 LUIS FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031229-6 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SAMPAIO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 8



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022802-9 ADRYEL HENRIQUE DOS SANTOS SELESTRINO 01/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004890-7 MIGUEL OTAVIO DOS SANTOS BIFFI 02/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005679-8 GUILHERME VENCESLAU DE MELO 15/06/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016602-1 BEATRIZ GIBIM GOES 05/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019913-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026845-4 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 09/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001201-6 ISABELLA CALEGARI DA SILVA 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015306-0 JOAO PEDRO DINIZ 29/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008897-6 LEONARDO VINICIUS LUCYRIO DE LIMA 13/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012493-3 ANA LUISA LAURIANO JARDIM 18/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033456-0 ISABELLA VICENTE DE SOUZA 14/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006806-3 JONAS EMANUEL MARTINS GREGORIO 15/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013458-7 ANA CAROLINE NONIS 28/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028559-9 RUAN FELIPE RIBEIRO DA ROCHA 10/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008216-9 MAISA DE CARVALHO 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027783-2 HELOA VICTORIA SAMPAIO 09/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006887-3 JACOB MARINHO DOS SANTOS 10/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009239-2 GUILHERME COMUNHAO GARDINI 26/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015838-1 KAUANA VITORIA FONSECA PRANDI 04/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012546-0 MARIANA SOUZA ARCO DE PANI 23/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031644-3 MAYSA GABRYELA BORGES DA SILVA 24/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020808-0 HENZO FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029037-6 NICOLY EDUARDA LUZIA PEREIRA 14/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024475-5 LUANA BATISTA DOS SANTOS 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012911-0 ENZO WETTERICH LEITE 13/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009940-2 VICTORIA MICAELA DE SOUZA 22/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034978-0 LUCAS GABRIEL FERREIRA 05/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009279-4 DIOGO MARQUES DA SILVA TAVARES 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 9



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029159-4 CAUA MARCELLINO DE QUEIROZ 02/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021386-1 ANA CLARA URBANO DOS SANTOS 15/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022119-7 NIKOLAS RODRIGUES CAYRES 17/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020705-6 SOPHIA REBECA FRANCA 29/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036805-5 LAÍNE SOUSA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021523-9 VICTOR HUGO ERNANDES DE LIMA 16/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035014-4 ALEX RAMOS RODRIGUES 13/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001425-1 ANA CLARA SENA SOUZA 17/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016206-9 LETICIA VITORIA CANAFOLHA 01/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026263-5 NICOLE LETICIA GUERRA 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013638-5 VICTOR HUGO DA SILVA ARAUJO 24/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004274-4 RENAN BISPO DOS SANTOS 18/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012427-0 ROGER BISPO EUFRASIO DO NASCIMENTO 02/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023692-2 ISABELY FERNANDA DA SILVA 18/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026532-6 MURILO HENRIQUE CASTRO SILVA 18/12/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011272-3 ARTUR PECORARI ROCHA 12/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022620-8 LARA SQUIZATTI 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024536-4 ISABELE CRISTINA OZORIO DA SILVA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028450-7 MARIA EDUARDA FERRI DOMICIANO 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 10



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002179-4 ANA CAROLINE FRANÇA 06/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011263-4 LUIS FERNANDO CORDEIRO TAVARES FILHO 29/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015987-7 MARIA EDUARDA SILVA DA HORA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028066-2 MATHEUS ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021378-9 FABIO HENRIQUE CORREA FILHO 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012262-1 MARIA FERNANDA SOUZA 18/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029616-6 FELIPE IAGO REIS 21/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034512-0 KIMBERLLY VICTORIA RODRIGUES 28/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.017100-0 LUIS FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031229-6 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SAMPAIO 21/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.022802-9 ADRYEL HENRIQUE DOS SANTOS SELESTRINO 01/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005679-8 GUILHERME VENCESLAU DE MELO 15/06/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001201-6 ISABELLA CALEGARI DA SILVA 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008216-9 MAISA DE CARVALHO 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006887-3 JACOB MARINHO DOS SANTOS 10/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015838-1 KAUANA VITORIA FONSECA PRANDI 04/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031644-3 MAYSA GABRYELA BORGES DA SILVA 24/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020808-0 HENZO FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029037-6 NICOLY EDUARDA LUZIA PEREIRA 14/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024475-5 LUANA BATISTA DOS SANTOS 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009940-2 VICTORIA MICAELA DE SOUZA 22/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009279-4 DIOGO MARQUES DA SILVA TAVARES 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029159-4 CAUA MARCELLINO DE QUEIROZ 02/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020705-6 SOPHIA REBECA FRANCA 29/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036805-5 LAÍNE SOUSA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001425-1 ANA CLARA SENA SOUZA 17/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016206-9 LETICIA VITORIA CANAFOLHA 01/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004274-4 RENAN BISPO DOS SANTOS 18/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 11



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023692-2 ISABELY FERNANDA DA SILVA 18/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022620-8 LARA SQUIZATTI 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024536-4 ISABELE CRISTINA OZORIO DA SILVA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028450-7 MARIA EDUARDA FERRI DOMICIANO 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 12



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 13



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036805-5 LAÍNE SOUSA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036805-5 LAÍNE SOUSA 26/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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